
Wijziging Regeling zorgverzekering

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 6 april
2007, nr. Z/VU-2759118, tot wijziging
van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling
zorgverzekering in verband met de
maandelijkse wijziging van de aan-
spraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorg-
verzekering;

Besluit:

Artikel I
De Regeling zorgverzekering wordt
gewijzigd als volgt:

A
Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:
1. 

0A02BCAO V 34524/21684 Losec Mups Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 34501/25388 Nexium Tablet Msr 40mg 0.50 stuk 3.36221
       
0A02BCAP V 12439 Losec Injectiepoeder Flacon 40mg + Solvens 10ml 1.00 stuk 9.48400
       
0B01ACAP V 14469 Flolan Infusiepoeder Flacon 500mcg + Solv 100ml 8.60 stuk 145.83590
0B01ACAP V 23523 Flolan Infusiepoeder Flacon 500mcg 8.60 stuk 145.83590
0B01ACAP V 23525 Flolan Infusiepoeder Flacon 1500mcg + Solv 100ml 2.87 stuk 437.50770
0B01ACAP V 23524 Flolan Infusiepoeder Flacon 1500mcg 2.87 stuk 437.50770
       
0B03AAAO V 34617/ 5752 Ferrograd Tablet Mga 105mg Fe 1.90 stuk 0.08266
       
0C02KXAO V EU/1/06/353/002 Thelin Tablet Filmcoated 100mg 1,00 stuk 109.96429
0C02KXAO V EU/1/06/353/001 Thelin, Gecoate Tabletten Van 100 Mg 1.00 stuk 109.96429
       
1C07AGAO V 28747 Carvedilol Sandoz Tablet 12,5mg 3.00 stuk 0.20168
       
0C09CAAO V 34472 Diovan 320, Filmomhulde Tabletten 320 Mg 0.25 stuk 2.97680
       
0C10AAAO V 34733/21081 Atorvastatine Tablet Omhuld 10mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 34734/21082 Atorvastatine Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
       
0C10AAAO V 34526/25187 Lescol Xl Tablet Mga 80mg 0.50 stuk 1.76067
       
0C10ACAO V 34607/28626 Ezetrol Tablet 10mg. 1.00 stuk 1.72101
       
0D10BAAO V 32390 Curacne 10 Mg, Capsules 3.00 stuk 0.74715
0D10BAAO V 32391 Curacne 20 Mg, Capsules 1.50 stuk 1.49430
0D10BAAO V 32389 Curacne 5 Mg, Capsules 6.00 stuk 0.59772
       
0G04CAAO V 34559/30565 Omnic Ocas Tablet Mva 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
       
0H05AAAP V EU/1/06/339/001 Preotact Injpdr 100mcg/Do Patroon + Solv 1,13ml 1.00 do 15.57115
       
0J01GBAII V 33841 Bramitob, Verneveloplossing 300 Mg/4 Ml 4.00 ml 11.27360
       
0J01MAAP V 29032 Ciprofloxacine Hikma Infvlst 2mg/Ml Flacon 100ml 250.00 ml 0.24779
0J01MAAP V 12245 Ciproxin Infusievloeistof 2mg/Ml Flacon 50ml 250.00 ml 0.24779
0J01MAAP V 12246 Ciproxin Infusievloeistof 2mg/Ml Flacon 100ml 250.00 ml 0.24779
0J01MAAP V 17111 Ciproxin Infusievloeistof 2mg/Ml Flacon 200ml. 250.00 ml 0.24779
       
0L02AEADI V 34562/21170 Suprefact Depot 3 Mnd Implantatiest 9,45mg In Wwsp 0.33 stuk 552.22783
       
0L04AAAO V 34542/17495 Neoral Capsule 25mg 12.00 stuk 1.57244
0L04AAAO V 34543/17496 Neoral Capsule 100mg 3.00 stuk 3.93110
       
0M01AHBO V 33894 Prexige 100 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 1.13188
       
0M05BABO V 34502/28338 Actonel Wekelijks Tablet Filmomhuld 35mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 31896 Alendroninezuur Actavis Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 30222 Alendroninezuur Sandoz Tablet 10mg 1,00 stuk 1.22521
       
0N02ABADP K 31418 Durogesic Matrixpleister 12mcg/Uur 1.33 stuk 5.69800

VWS

Uit: Staatscourant 16 april 2007, nr. 73 / pag. 23 1



       
4N05AXAO V 34560/20828 Seroquel Tablet Filmomhuld 200mg 1.50 stuk 2.64201
       
0N07AAAO V 34690/31372 Reminyl Retard Capsule Mva 8mg 2.00 stuk 2.38235
0N07AAAO V 34691/31373 Reminyl Retard Capsule Mva 16mg 1.00 stuk 4.76470
0N07AAAO V 34692/31374 Reminyl Retard Capsule Mva 24mg 0.67 stuk 7.14704

In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

2. 

‘0L01BAAO V 28638 Methotrexatum Tablet 10mg 0.50 stuk 0.84705’:
0L01BAAO V 28638 Methotrexaat Sandoz Tablet 10mg 0.50 stuk 0.84705;
       
‘0R03BADID V 30315 Budesonide 200 Easyhaler Inhalpdr 200mcg/Do 200do. 4,00 do 0.17815’:
0R03BADID V 30315 Budesonide Sandoz 200 Easyh Inhalpd 200mcg/Do 200d 4.00 do 0.17815;
       
‘0R03BADID V 30316 Budesonide 400 Easyhaler Inhalpdr 400mcg/Do 100do. 2,00 do 0.35631’:
0R03BADID V 30316 Budesonide Sandoz 400 Easyh Inhalpd 400mcg/Do 100d 2.00 do 0.35631

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
3. 

34568 Infanrix-Ipv, Suspensie Voor Injectie
34321/11627 Ketanserin Tablet 20mg
34500/11146 Livial Tablet 2,5mg
EU/1/06/363/001 Sprycel 20 Mg, Filmomhulde Tabletten (Fles 60 St).
EU/1/06/363/005 Sprycel 50 Mg, Filmomhulde Tabletten(56 St.Blist).
EU/1/06/363/009 Sprycel 70 Mg, Filmomhulde Tabletten(Blist. 60 St)
34094 Tetraspan Infvlst 60mg/Ml Zak 500ml
21309=20799 Vaqta Junior Injsusp 50e/Ml

In onderdeel B worden de volgende
regels verwijderd:
4. 

29032 Ciprofloxacine Hikma Infvlst 2mg/Ml Flacon 100ml
12245 Ciproxin Infusievloeistof 2mg/Ml Flacon 50ml
12246 Ciproxin Infusievloeistof 2mg/Ml Flacon 100ml
17111 Ciproxin Infusievloeistof 2mg/Ml Flacon 200ml
31418 Durogesic Matrixpleister 12mcg/Uur
14469 Flolan Infusiepoeder Flacon 500mcg + Solv 100ml
23523 Flolan Infusiepoeder Flacon 500mcg
23525 Flolan Infusiepoeder Flacon 1500mcg + Solv 100ml
23524 Flolan Infusiepoeder Flacon 1500mcg
12439 Losec Injectiepoeder Flacon 40mg + Solvens 10ml

B
In bijlage 2 komt onderdeel 30 te luiden:
30. Bosentan en sitaxentan
Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde die lijdt
aan pulmonale arteriële hypertensie
New York Heart Association klasse III.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 april 2007. Indien de
Staatscourant waarin deze regeling

wordt geplaatst, wordt uitgegeven na
30 maart 2007, treedt zij in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 april 2007.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

Uit: Staatscourant 16 april 2007, nr. 73 / pag. 23 2


